
 

 
 

 

  

 

Ministero dell’Istruzione -  Ufficio  Scolastico Regionale per il Lazio 
ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE  “ETTORE SACCONI”   

Via Umberto I, 7 - 01016 TARQUINIA (VT) - Tel 0766840899  

     @mail PEO: VTIC821003@ISTRUZIONE.IT 

@mail PEC: VTIC821003@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Sito www.icsacconi.edu.it 

CF: 80018410565 

Decreto  PROT. n.    /C7      Tarquinia, 13/07/2021 

All’ ALBO PRETORIO ON LINE 

A TUTTI GLI INTERESSATI 

-------------------------------------- 

 

OGGETTO: Personale ATA-  Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di 

circolo e di istituto di III fascia per il triennio scolastico 2021/24 – DM n. 50 del 

03/03/2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’ art. 8 comma 5 del DM n. 50 del 03/03/2021; 

VISTA la nota dell’ U.S.P. di Viterbo del 12/07/2021; 

DECRETA 

la pubblicazione delle seguenti graduatorie provvisorie, prive dei dati sensibili, all’albo 

pretorio on line del sito web istituzionale: 

1. AA (Assistente Amministrativo) – graduatoria provvisoria 

2. AT (Assistente Tecnico) – graduatoria provvisoria 

3. CS (Collaboratore Scolastico) – graduatoria provvisoria 

Avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al 

Dirigente della Istituzione Scolastica che gestisce la domanda di inserimento. 

Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria 

provvisoria. Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori 

materiali. 

                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                        Dilva BOEM 

                                                                                  firmato digitalmente 

mailto:VTIC821003@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icsacconi.edu.it/

